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Warszawa,13.11.2023 r. 
 

 
Do Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu sieciowego i 
oprogramowania dla Instytutu Łączności – PIB 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 20019 r. – Prawo zamówień publicznych1 
udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia2. 
 
Pytanie 1: 
Dotyczy rozdziału II Wymagania szczegółowe punkt C przełączniki Multigigabit Ethernet PoE 48 
portów podpunkt 1 b) – Prosimy o potwierdzenie iż w opisie wymagania b) 36 portów RJ-45 
2.5G/1G/100M wkradła się omyłka pisarska a intencją Zamawiającego było aby te 36 portów było 
portami Gigabit Ethernet RJ-45 1G/100M/10M ze wsparciem technologi PoE+. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że w załączniku nr 1 do SWZ, dot. szczegółowego opisu przedmiotu 
zamówienia, w pkt. II lit. C wkradła się omyłka pisarska – powinno być: 36 portów RJ-45 RJ-45 
1G/100M/10M ze wsparciem technologii PoE+. 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o potwierdzenie, że cały przedmiot zamówienia musi pochodzić z legalnego kanału 
dystrybucyjnego producenta, dopuszczonego do obrotu na terenie EU. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że cały przedmiot zamówienia musi pochodzić z legalnego kanału 
dystrybucyjnego producenta, dopuszczonego do obrotu na terenie Unii Europejskiej. 
 
Pytanie 3: 
Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ "Opis przedmiotu zamówienia" str. 9 wymagania szczegółowe 
przełączników Multigigabit Ethernet PoE 48 portów pkt. 16 "Obsługa protokołów i mechanizmów 
routingu" ppkt d. – Czy Zamawiający dopuści obsługę protokołu redundancji bramy (VRRP) z obsługą 
255 grup? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość obsługi protokołu redundancji bramy (VRRP) z obsługą 255 grup. 
 
 

                                                           
1 Dalej: „ustawa Pzp” 
2 Dalej: „SWZ” 


